godine, te Uputstva o poticanju poljoprivredne proizvodnje: 05-14-10613-1/15 od 
29.05.2015. godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 26. sjednici, održanoj 07.09.2015. godine, 
d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
 Odobrava se isplata u ukupnom iznosu od 186.429,60 KM (slovima: 
stotinuosamdesetšesthiljadačetiristotinedvadesetdevet i 60/100 KM ) na ime isplate premije za 
proizvodnju povrća i cvijeća u plastenicima i staklenicima. 

II 
 Odobrena sredstva iz tačke I ovog Zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog 
kantona za 2015. godinu sa razdjela 23, budžetske organizacije 01, potrošačka jedinica 0001,